｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中華民國全國退休教師聯盟 函

受文者：基隆市信義區中興國民小學

發文字號：全退教盟字第1140008010號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本會簡介(2722862_1140008010A00_ATTCH1.pdf)

檢送本會招募會員資訊，惠請協助周知貴校退休教職員，

如說明，請查照。

本會依人民團體法成立，核准立案字號為中華民國95年3
月4日台內社字第0950053910號。
本會以團結各級學校退休教職員，保障教育勞動者權益、

爭取退撫條件之優化、提昇退休教職員之生活品質、推動

教育文化、關懷公益及追求社會公平正義為宗旨。

本會簡介，請詳附件：敬請惠予鼓勵貴屬退休人員踴躍加

入本會，共同維護退休教職員各項權益，至紉公誼。

了 解 本 會 作 為 ， 請 參 閱 本 會 官 網 ：

https://www.retire.org.tw/。

正本：基隆市各級學校、臺北市各級學校、新北市各級學校、桃園市各級學校、新竹
縣各級學校、新竹市各級學校、苗栗縣各級學校、臺中市各級學校、彰化縣各
級學校、南投縣各級學校、雲林縣各級學校、嘉義縣各級學校、嘉義市各級學
校、臺南市各級學校、高雄市各級學校、屏東縣各級學校、宜蘭縣各級學校、
花蓮縣各級學校、臺東縣各級學校、金門縣各級學校、澎湖縣各級學校、連江
縣各級學校

副本：本會秘書處

地址：103026臺北市大同區昌吉街55號2樓212室
承辦人：蘇意惠
電話：02-25865868、0909572885
傳真：02-25865669
電子信箱：newretire2017@gmail.com

發文日期： 中華民國114年5月29日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

人事室 114/05/29

1140102854

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

理事長　吳南嬿電  子  公  文
交  換  章
2025/05/29
11:10:39

第2頁，共2頁

人事室 114/05/29

1140102854